96
Niveauüberwachung
ENP
ENR
ENS
HRH-5
PSN
Niveauüberwachung Einsatzgebiete

ng
111www.condor-cpc.com 111
Bezeichnung Typenschlüssel
Einstellb.
Flüssigkeitswi-
derstand
Anzugs-
verzöge-
rung
Einstellb.
Zeitverzö-
gerung
Betriebsspannung
 (V-AC / DC)
Gewicht
(in g) Artikel-Nr.
ENR 2 HRH-5  5 - 100 kΩ < 400 ms 0,5 - 10 s 24…240 V-AC / DC 92 250203
Elektronisches Niveaurelais HRH-5
Elektronisches Messverfahren   -   Elektronisches Niveaurelais HRH-5
Zubehör Tauchelektroden für HRH-5
Bezeichnung Beschreibung Anwen-
dung Artikel-Nr.
TEL-00 Einzelelektrode mit Schraubanschluss 236467
TEL-05 Einzelelektrode, 5m Kabel H07 RN-F 1x1,5 mm² 260684
TEL-10 Einzelelektrode, 10 m Kabel H07 RN-F 1x1,5 mm² 260691
TEL-20 Einzelelektrode, 20 m Kabel H07 RN-F 1x1,5 mm² 260707
TEL-TW-05 Einzelelektrode, 5 m Kabel TML-B 1x1,5 mm²
Waquasan Reg. Nr. 11156/09564
Geeignet
für den
Einsatz in
Trinkwas-
ser für den
Tempera-
turbereich
von 0 …
90 °C
260714
TEL-TW-10 Einzelelektrode, 10 m Kabel TML-B 1x1,5 mm²
Waquasan Reg. Nr. 11156/09564
260721
TEL-TW-20 Einzelelektrode, 20 m Kabel TML-B 1x1,5 mm²
Waquasan Reg. Nr. 11156/09564
260738
Tauchelektroden TEL
Elektrode und
Schrauben
Edelstahl
(1.4301 oder besser)
Kunststoffmantel Polyethylen
Dichtung Messing
Anschlusskabel
optional
1-adriges Anschlusskabel,
 z.B.
Gummischlauchleitung
H07 RN-F
Tauchelektroden TEL-TW (trinkwassergeeignet)
Elektrode und Schrau-
ben
Edelstahl 1.4305
Kunststoffmantel
ISO-LEN® 1000
Lebensmittelrecht-
liche Erklärung des
Herstellers
Dichtung
NBR
KTW und DVGW
W 270
Anschlusskabel optional FACAB DRINCABLE + 07
KTW-W270-acs 1x1,5 mm²